
                                       Aprillikuu hinnavaatluse kokkuvõte

Aprillis 2011 vaadeldi hindu Tallinnas, Tartus, Viljandis ja Jõhvis.

(Seekord vaatleme aprilli hindasid võrreldes neid 2011aasta kolme esimese kuu hindadega.)

AS Tartu  Veski  nisujahu  T-550  2  kg koti  jaehind  on  alanud  aasta  nelja  kuuga  enamikes 
kauplustes  tõusnud.  Aprillis  on  jahu  keskmine  müügihind  1,22€.  Püsivalt  soodsa  hinnaga 
1,08€ saab nimetatud jahukotti osta Tartu ETK Maksimarketist.

Kirdesai viilutatud  AS Leiburi  330g toode  on alates  veebruarist  pea  kõigis  vaatlusalustes 
kauplustes müügil ühtse püsihinnaga 0,44€.

Toolse Leib viilutatud 500gr AS Leiburi toode on müügil aasta algusest ühesuguse keskmise 
hinnaga 0,63€. 

Aura  1L apelsinimahla  keskmiseks  hinnaks  on  kujunenud  1,10€.  Soodsaima  püsihinnaga 
1,02€ on võimalik osta apelsinimahla Tallinnas Lasnamäe Prismast, Mustakivi Hyper Rimist, 
Tartus Säästumarketist ja Hyper Rimist ning Jõhvi Säästumarketist.

Pesemata  kartuli 1  kg  keskmine  hind  on  alates  aasta  algusest  läbi  teinud  hinnamuutuse, 
makstes aprillis 0,52€.

Värske tomati kilohind näitab püsivat ja stabiilset langust, kukkudes iga kuu pea 0,10 € võrra. 
Aprillis oli tomati keskmine kilohind juba 1,38€. Soodsaima hinnaga 1,15€ müüsid tomateid 
Säästumarketid ja Maxima X-d ja Lasnamäe Prisma.

Seevastu  õuna  1 kg keskmine hind on püsivalt tõusnud, küündides nüüd juba 0,82€-ni kilo 
eest.

Rakvere „Kodune“ hakkliha 1 kg hind on sõltuvalt kauplusest väga erinev, kuid keskmine on 
3,95 € .

Rakvere viineri 1kg hind on tasapisi tõusnud, küündides juba 3€-ni 1 kg eest. 

Odavaima 20% hapukoore 500 ml keskmine hind on esimese nelja kuuga püsinud stabiilselt 
0,77€ juures. Kuigi kaupluseti on hinnad väga erinevad, on soodsaima püsihinnaga võimalik 
hapukoort osta Säästumarketi kauplustest hinnaga 0,69€.

Samuti  on  odavaima  2,5%  kilesse  pakitud  piima keskmine  hind  aasa  algusest  püsinud 
stabiilsena 0,56€ juures. Püsivalt soodsaima hinnaga 2,5% piim on müügil Tallinnas Silikaadi 
Säästumarketis ja Lasnamäe Prismas hinnaga 0,50€.

Kefiiri 1L 2,5% odavaima hinda on kauplused samuti püüdnud hoida algava aasta jooksul 
stabiilsena.  Kuigi  kaupluseti  on  hinnad  erinevad  on  kefiiri  keskmine  hind  aprillis  0,64€. 
Soodsa  püsihinnaga  0,56€ on  kefiir  müügil  Tallinnas  Silikaadi  Säästumarketis,  Lasnamäe 
Prismas, Tallinna, Tartu ja Viljandi Maksima X-s.



Suhkru  1  kg  hind  on  alates  aasta  algusest  muutunud  tõusvas  suunas.  Saavutades  aprillis 
keskmise hinna 1,13€ 1 kg eest.  Püsivalt soodsahinnaga läbi esimese nelja kuu on suhkur 
müügil hinnaga 0,99€ Järve Selveris.

Kanamunad  M10,  odavaim,  keskmine  karbihind  on  püsinud  viimase  paari  kuu  jooksul 
stabiilsena 0,86€ juures.

Kohv President keskmine röst 500g pakk maksis aprillis keskmiselt  4,29 €. 

Mähkmete Libero baby soft midi 3, 5-8 kg 60tk pakis, hinnad on kaupluseti erinevad, kuid 
siiski püsivad stabiilsena. Keskmine hind jääb 16,93€ juurde. Soodsaima püsihinnaga 15,97€ 
(aasta algusest) on nimetatud mähkmed müügil Tallinnas Silikaadi Säästumarketis.

Kohvipaki hind poes ja tass kohvi kohvikus

Kohvikutes, pubides, baarides ja restoranides pakutava kohvi (tass kohvi) hind on jaanuarist 
stabiilne pea üle vabariigi. Müügihinda on korrigeerinud Nimeta Baar Tallinnas 35% ja Jõhvis 
pubi Privaat 4%.

Alates  aasta  algusest  on  Tartu  ilusalongides  Finess  ja  Helena,  Jõhvis  Jewe  Keskuse  ja 
Tsentraali  ilusalongis  ning Kuressaares  Tervisekeskuses  asuv ilusalongis  Ajapeatus  hinnad 
püsinud stabiilsetena. 

Tallinnas  vaadeldud  ilusalongides  on  aga  teatud  hinnamuutusi  aasta  esimeste  kuudega 
toimunud. Keskmine hinnatõus jäi 13% juurde (40 sendist kuni 2 €-ni).

Keemilise  puhastuse  teenuste  hinnad  on  püsinud  aprillis  pea  kõikides  vaadeldud 
teenindusettevõtetes samal tasemel jaanuari hindadega. Viljandi ja Tartu Sauberland on oma 
hindu tõstnud keskmiselt 3,5%.


